
RESOLUCIÓN  DE  PRESIDENCIA  APROBANDO  LA  LISTA  PROVISIONAL  DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN  PARA LA CONSTITUCIÓN 
DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA EL DESEMPEÑO TEMPORAL DE PUESTOS DE 
TRABAJO  DE  ADMINISTRATIVO,  DE  LA  COMARCA  ALTO  GALLEGO  COMO 
PERSONAL LABORAL TEMPORAL O FUNCIONARIO INTERINO.

De acuerdo con lo previsto en la Base Cuarta de las Bases de la Convocatoria del proceso 
de selección para la constitución de una bolsa de trabajo para cubrir puestos temporales de 
Administrativo en esta Comarca, por el presente RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

NOMBRE DNI ADMITIDO
DEBE 

SUBSANAR/APORTAR

ACÍN BERGES, MARÍA VICTORIA ***6581** SI

ALLUÉ ABADÍAS, ANTONIO ***2741** SI

ARANGO ARBELAEZ, MARÍA ALEXANDRA ***7678** NO
Acreditar titulación según 
letra C de la base 2ª

ARMARIO GONZÁLEZ, LAURA ***7022** SI

ARNAL PACO, MARÍA JESÚS ***1816** SI

ARRUDI CARRÉS, NEREA ***7276** SI

ASCASO JORDÁN, MARÍA TERESA ***6521** SI

AZNAR SÁNCHEZ, ANA SHEILA ***6978** SI

BERGUA ASÍN, SARA ***5032** SI

BLAS BRETIN, CHESUS ***3214** SI

BONET FERNÁNDEZ, ANA ***6440** SI

BUJ BERGES, MARÍA BEATRIZ ***6554** SI

CALVO LÁZARO, LAURA ***0396** SI

CAMPO BRAVO, MARTA ***3709** SI

CASALES MARIANO, ROSARIO ***3036** SI

CHARRO DE LA FUENTE, JOSÉ MANUEL ***8877** SI

CORRAL LANGA, MARINA ***6029** NO Reverso de los títulos

CORRAL OTAL, RAÚL ***6936** SI

DESENTRE PESCADOR, NOELIA ***6296** SI

ESCARTÍN NERÍN, ALBA CARMEN ***1068** SI

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
G

W
C

TN
YL

EA
R

R
J7

FE
XF

Y7
96

YD
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
ar

ca
al

to
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



GAIRÍN ABADÍAS, NATALIA ***6658** SI

GALLO IZQUIERDO MARÍA DEL PILAR ***3036** SI

GARCÍA BENEDÉ, ALEXANDRA ***7031** SI

GARCÍA BRAGADO, LAURA DE LAS NIEVES ***8838** SI

GIL ROMEA, MARÍA PILAR ***6860** SI

GOMES LACERDA, NAYARA CRISTHINA ***4946** SI

GÓMEZ GÓMEZ, BEGOÑA ***4708** SI

GRACIA LÓPEZ, ROBERTO ***1886** SI

GRIMAL POLA, OLALLA ***0759** SI

JAVIERRE LÓPEZ, OLGA ISABEL ***3678** SI

LEDEZMA AGUILAR, NATALIA EDITH ***4174** SI

LÓPEZ SOLANO, PILAR ***6645** NO DNI

LORENZ GUALLAR, ESTHER ***0918** NO Reverso del DNI

LOZANO SIMÓN, ÁNGEL ***6373** SI

MAÑAS SUSÍN, MARÍA NIEVES ***3564** SI

MARÍN RUBIO, RAÚL ***3917** SI

MARTÍNEZ SANMARTÍN, BLANCA ***5778** SI

MAS PUEY, ALEJANDRO ***5892** SI

MOLINERO FUENTES, IRENE ***9961** SI

OSEÑALDE RAMÓN, MARÍA MAR ***4025** NO  DNI, Anexo I y Anexo III

OTAL FERRER, ARACELI ***6423** SI

PARDOS ALGAS, MARÍA DEL CARMEN ***9132** SI

PEREIRA GALLEGO, ANA ***7248** SI

PÉREZ MAJARENA, MONSERRAT ***0572** SI

PÉREZ PÉREZ, MARÍA PILAR ***6921** SI

RODRÍGUEZ PRADO, RAQUEL ***6065** SI

SÁNCHEZ GALLARDO, BEATRIZ ***0202** SI

SÁNCHEZ GARCÍA, PABLO ***8211** SI

SÁNCHEZ LASAOSA, SILVIA TERESA ***6484** SI

SANZ BAJO, MARTA ***1571** SI

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
G

W
C

TN
YL

EA
R

R
J7

FE
XF

Y7
96

YD
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
ar

ca
al

to
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



SANZ PÉREZ, VÍCTOR ***7092** SI

SENRA MIGUEL, LAURA ***0486** SI

SESÉ OLIVÁN, CARLOS ANDRÉS ***7209** SI

SESÉ OLIVÁN, ELENA EMILIA ***7241** SI

SUAREZ LARROSA, VANESA ***5064** SI

VALERO CASAJÚS, MARTA ISABEL ***6809** SI

VILLALTA RAMÓN, MARÍA PILAR ***0373** SI

VILLANUEVA VIVAS, SANTIAGO ***6066** SI

WARLETA ARIAS, COVADONGA ***5522** NO Titulación

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de tres días hábiles a partir de 
la publicación de este anuncio para formular reclamaciones o subsanar los defectos que 
hayan motivado su exclusión. 

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en la sede electrónica 
de  esta  Comarca  [http://comarcaaltogallego.sedelectronica.es] y  en  la  web 
www.comarcaaltogallego.es, así como en el tablón físico de esta entidad.

Sabiñánigo a la fecha de la firma electrónica. 

EL PRESIDENTE

Fdo.: D. Primitivo Grasa Cebollero

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
G

W
C

TN
YL

EA
R

R
J7

FE
XF

Y7
96

YD
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
ar

ca
al

to
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 

http://www.comarcaaltogallego.es/

		esPublico Gestiona - Comarca Alto Gállego
	2023-09-14T14:12:16+0200
	Sabiñánigo
	PRIMITIVO GRASA CEBOLLERO - 18159816M (FIRMA)
	Lo acepto




